FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 001/2016, conforme segue.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 FELIPE ALVES VARGAS 338581595 10573 80,00   26,67 53,33 20/03/1984

2 SIDNEI JOSE IRMAO 291609892 10623 70,00   26,67 43,33 16/01/1979

3 ROSANGELA NICOLETI DOS SANTOS 202579505 10535 66,67   26,67 40,00 25/10/1969

4 LUANA CRISTINA CASTRO DA SILVA 496081627 10156 66,67   26,67 40,00 12/09/1996

5 DEMETRIO DE QUEIROZ SABBAG 17989383x 10136 66,67   23,33 43,33 17/09/1968

6 EVELY ARAUJO CLEMENTE FERREIRA 27961752 11724 63,33   26,67 36,67 21/04/1980

7 KELLY MOSCHION DA SILVA 341445587 11604 63,33   26,67 36,67 10/08/1981

8 JHENIFER GENEROSO FELIX FUJARRA 411802112 11402 63,33   20,00 43,33 19/02/1994

9 JULIA MOTTA BOTAN 383918418 10328 63,33   16,67 46,67 22/03/1996

10 ANTÔNIA DEICIANE AMORIM ALMEIDA 11301503 11270 60,00   26,67 33,33 20/11/1994

11 MARA FERNANDES BASTOS 308452458 10683 60,00   23,33 36,67 19/04/1979

12 LEILA SANTANA DE ANDRADE 337818770 10427 60,00   23,33 36,67 28/12/1980

13 JULCILEA DE OLIVEIRA RODRIGUES 331018913 10424 60,00   23,33 36,67 28/02/1982

14 MARIA CAROLINA ROSA DA SILVA 344041487 11121 60,00   23,33 36,67 23/02/1985

15 ELAINE CRISTINA PEREIRA PIRES 366118031 11038 60,00   16,67 43,33 18/03/1973

16 JULIANA RIVA PADOVAN 34247131 10987 60,00   16,67 43,33 01/08/1986

17 ERIKA EMILENE OLIVEIRA VITOR 273607169 10335 56,67   26,67 30,00 27/07/1977

18 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 279619832 10268 56,67   26,67 30,00 07/01/1978

19 LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA 330591137 10492 56,67   20,00 36,67 21/01/1983

20 SIMONE DA COSTA GAETANI 117986471 11512 56,67   13,33 43,33 02/11/1977

21 CARLA DE FATIMA SOUZA GUERRA 443208074 10039 53,33   26,67 26,67 02/07/1987

22 KEILA PATRICIA SILVA DE ALMEIDA 422971637 11618 53,33   26,67 26,67 14/08/1987

23 CLAUDIO SIMOES DE CARVALHO 164318689 10081 53,33   23,33 30,00 03/08/1965

24 ADELIA MARIA DA SILVA 323568865 11513 53,33   23,33 30,00 14/05/1979

25 CLAUDINEIA LEITE FELIX DOS SANTOS 32327451 10971 53,33   23,33 30,00 12/08/1979

26 MARCELO SOARES COUTO 282438208 10131 53,33   20,00 33,33 12/09/1974

27 MANUELA VIVIANE DA SILVA 301976466 11172 53,33   20,00 33,33 13/03/1981

28 ABRAHAM LESLEY DE ANDRADE 431701982 11244 53,33   20,00 33,33 13/11/1983

29 JESSICA TAMIRES BONO MORAIS DE CAMPOS 405343231 10048 53,33   20,00 33,33 30/07/1987

30 MARGARETH AGNES RIBEIRO RODRIGUES 420470700 10578 53,33   20,00 33,33 30/03/1988

31 DARLENE PAULA DA SILVA 409604033 11745 53,33   20,00 33,33 25/02/1994

32 JULIANA CRISTINA DA SILVA RAIMUNDO 396113412 10932 53,33   16,67 36,67 05/06/1997

33 ELAINE BRANDÃO DE OLIVEIRA ALBERNAZ 27260480X 11331 50,00   20,00 30,00 30/08/1975

34 FABIANA TELES DA SILVA 33451879 10551 50,00   20,00 30,00 22/04/1979

35 TALITA GABRIELA PEREIRA 337824058 10305 50,00   20,00 30,00 09/07/1987

36 MAIARA CRISTINA DIAS FERRAZ 498837464 11150 50,00   16,67 33,33 03/08/1995

37 ROBERTA CARAÇA BALBINO TEIXEIRA 307607021 10139 50,00   13,33 36,67 07/10/1983

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LAVANDERIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 NATALIA BRAZ AZEVEDO VIDOTTO 308458023 10572 90,00   0,00 90,00 26/07/1989

2 DALILA CARDOSO DIAS 110883512 11524 86,67   0,00 86,67 28/09/1960

3 ANA DABIA VARGAS MAFUZ 323275606 11371 83,33   0,00 83,33 08/03/1981

4 DAVID DA MOTTA MOREIRA MARTINS 349470911 10038 80,00   0,00 80,00 09/09/1982

5 LEANDRO JOSE DE CARVALHO BELAS 298951964 10391 73,33   0,00 73,33 30/08/1979

6 PRISCILA COSTA DA SILVA 369938744 10333 63,33   0,00 63,33 28/06/1961

7 SOLANGE DOS SANTOS RAMOS 156715193 11163 63,33   0,00 63,33 18/09/1962

8 IVONE CRISTINA ALVES SANTOS 184162853 11546 63,33   0,00 63,33 30/09/1969

9 ELAINE DOS SANTOS 457248695 11555 60,00   0,00 60,00 13/06/1989

10 LUCIANE OGIDO 324457741 11710 56,67   0,00 56,67 12/08/1979

11 EDER FRANCISCO DE CASTRO 339069831 11425 56,67   0,00 56,67 20/03/1981

12 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 450471524 11644 56,67   0,00 56,67 26/11/1982

13 SONIA CRISTINA MARTINS PONTES 426966752 10888 56,67   0,00 56,67 08/09/1984

14 ANTONIO TEIXEIRA MOREIRA 124515253 11704 53,33   0,00 53,33 19/06/1961

15 SANDRA MARIA MOREIRA 155255046 10818 53,33   0,00 53,33 03/07/1962

16 MARIA DO CARMO QUEIROZ VAZ FERREIRA 063161517 11392 53,33   0,00 53,33 29/11/1962

17 JOSÉ ADEMIR RIBEIRO 194887765 11064 53,33   0,00 53,33 10/11/1965

18 PATRICIA DA SILVA FRANCA 430391882 11669 53,33   0,00 53,33 04/07/1986

19 MARIA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 128319136 11416 50,00   0,00 50,00 07/11/1961

20 ANA CRISTINA MIMOSO 251652038 10128 50,00   0,00 50,00 03/10/1972

21 GRAZIELE OLIVEIRA CHAGAS 47794663x 10122 50,00   0,00 50,00 12/09/1990

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SND DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCELA MARQUES VIANA RELVAS 436364761 10408 80,00   0,00 80,00 10/08/1986

2 PEDRO JOSE DE PAULA JUNIOR 426964317 10446 76,67   0,00 76,67 07/01/1985

3 PALOMA JANDIRA FONSECA VALÉRIO 460364984 10768 76,67   0,00 76,67 21/10/1996

FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SND DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

4 CRISTIANO CESAR DANIEL JUNIOR 413181674 11687 70,00   0,00 70,00 12/12/1995

5 DANIEL BUENO DE CARVALHO 534069368 11215 66,67   0,00 66,67 28/02/1996

6 NATHALIA MOTA VILELA 385242037 10718 66,67   0,00 66,67 02/12/1996

7 VERA LUCIA CAMPOS DE SOUZA 301725068 11263 63,33   0,00 63,33 21/02/1978

8 ALEXANDRA BATISTA DOMINCIANO SILVA 383255417 10517 63,33   0,00 63,33 16/06/1983

9 ANA FLAVIA DOS SANTOS 464110762 10410 63,33   0,00 63,33 20/04/1990

10 DENISE CAROLINE DE SOUZA DA SILVA 472162172 10866 63,33   0,00 63,33 30/10/1990

11 MIRIAN MACHADO RAMOS 541700844 10274 63,33   0,00 63,33 15/09/1996

12 KATIANE SOARES ALVES 460730319 11581 60,00   0,00 60,00 20/06/1988

13 CAIO NEY FELIZARDO 492403247 10868 60,00   0,00 60,00 26/04/1993

14 DANIEL APRIGIO FAUSTINO 387051909 11637 56,67   0,00 56,67 13/12/1960

15 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 221447271 10579 56,67   0,00 56,67 18/06/1969

16 ANA CLAUDIA DA SILVA RIBEIRO 425934226 11495 56,67   0,00 56,67 25/02/1986

17 NOELI DOS SANTOS 194889178 10847 50,00   0,00 50,00 26/12/1965

18 JAQUELINE DOS SANTOS NERIS 454806218 11055 50,00   0,00 50,00 30/11/1993

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – HIGIENIZAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 SONIA DA COSTA SANTOS NUNES 205179575 11672 76,67   0,00 76,67 22/12/1967

2 ADRIANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO 54471121 10469 70,00   0,00 70,00 30/11/1981

3 MARIA TEREZA BARBOSA DA SILVA 385253680 11321 63,33   0,00 63,33 12/07/1998

4 VICENTINA VELOSO DE OLIVEIRA GALDINO 147909624 10126 60,00   0,00 60,00 26/07/1960

5 MARIA IZABEL CORREA DA SILVA LESSA 25165280 11582 60,00   0,00 60,00 15/11/1969

6 ELISANGELA APARECIDA MORAIS DE CAMPOS 462142012 10451 56,67   0,00 56,67 26/03/1990

7 AYRA CRISTINE ALVES DOS SANTOS 398690960 10867 56,67   0,00 56,67 10/04/1996

8 MARCIA ELISA DE CASTRO SANTOS 237439724 10752 53,33   0,00 53,33 09/01/1964

9 CINTIA DE CARVALHO SANTOS 345009058 10130 53,33   0,00 53,33 22/09/1980

10 FLÁVIO HENRIQUE SILVA GIGLIO 432054364 11464 53,33   0,00 53,33 29/10/1983

11 VILMA APARECIDA MONTUANI 238242869 10496 50,00   0,00 50,00 07/09/1970

COZINHEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 LAURINETE FERNANDES NUNES 585235879 11411 76,67   0,00 76,67 05/02/1983

2 ADRIANO FURTADO DE CARVALHO 622220123 10266 76,67   0,00 76,67 19/02/1986

3 LUCIVANY FERNANDES NUNES 622219881 10330 70,00   0,00 70,00 08/05/1986

4 NAIR BARBOSA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 184143299 10908 66,67   0,00 66,67 07/06/1965

5 SILVIA DESIREE FRANCISCO 322466258 11610 66,67   0,00 66,67 08/02/1976

6 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 27938693x 11274 56,67   0,00 56,67 03/03/1976

7 ANGÉLICA APARECIDA SIQUEIRA REIS 143971165 11357 53,33   0,00 53,33 05/12/1960

8 EMILLYO SALDANHA 332009580 10343 53,33   0,00 53,33 25/05/1981

9 MARCIA REGINA ARAUJO DE SOUZA 500615421 11636 50,00   0,00 50,00 14/12/1968

10 JEANE AUGUSTA DA SILVA HOLANDA 488442278 11678 50,00   0,00 50,00 16/10/1992

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DELIO PODLASINSKI FIUZA 5077337508 10973 60,00   16,67 43,33 20/11/1981

2 MARIA JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS 1114806 11164 56,67   16,67 40,00 01/05/1975

3 REJANE DA SILVA CONSTANTINO 331988677 11598 56,67   16,67 40,00 06/04/1981

4 ANA CAROLINA DE MORAIS MATOS 400768495 11459 56,67   13,33 43,33 31/10/1985

5 ALZIRA DA SILVA COSTA DE FARIA 2876504 11383 53,33   23,33 30,00 18/06/1979

6 FABRICIA DA SILVA VALENTIM 292311709 10877 53,33   20,00 33,33 30/08/1977

7 MARCIA SIMONE DE CASTILHO RODRIGUES 22053987x 10281 53,33   16,67 36,67 13/07/1969

8 SILVANA MARCONDES 256796634 10280 53,33   16,67 36,67 12/11/1975

9 ALESSANDRA PAULA DE GODOI GOMES BELAS 442623094 10388 53,33   16,67 36,67 06/10/1982

10 CLAUDIA DE JESUS KEBIM MONTEIRO 343336741 11507 53,33   16,67 36,67 29/11/1982

11 ROSANGELA LUIZA FERNANDES 345858645 11094 50,00   20,00 30,00 23/09/1981

12 ANDRÉA PATRÍCIA DA COSTA 4135858 11608 50,00   13,33 36,67 11/07/1978

13 FABIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 296950154 11297 50,00   13,33 36,67 14/03/1983

14 ANDERSON RODRIGUES 428703392 11379 50,00   13,33 36,67 31/01/1988

15 ELISANGELA DA COSTA RAMOS ALVES 303794227 10526 50,00   10,00 40,00 25/07/1979

VIGIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 GUILHERME TOSETTO DE ALMEIDA 436360202 10060 76,67   0,00 76,67 13/01/1987

2 JOSÉ DONIZETTI DA SILVA 14926792 11374 73,33   0,00 73,33 05/04/1958

3 LEONARDO MORAES DE BORBA 547199910 10151 70,00   0,00 70,00 23/06/1984

4 REGINA GONÇALVES SOUZA 321953344 11467 70,00   0,00 70,00 28/02/1991

5 JEAN CARLO MONTEFORTE ROSA DOLCE 438856715 11230 70,00   0,00 70,00 20/07/1993

6 JOSÉ MARIA DE MEDEIROS SOBRAL 97922882 11480 66,67 S 0,00 66,67 08/12/1953

7 CLEBER JESUS DO PRADO 346428397 10863 66,67   0,00 66,67 24/12/1982

8 ANA LUISA TOSETTO DE ALMEIDA 436359236 10057 66,67   0,00 66,67 23/03/1988

9 LEILA REBECA MICAELA 351080259 11723 66,67   0,00 66,67 01/03/1995

10 THIAGO MARTINS PONTES 400362260 11566 63,33   0,00 63,33 24/03/1986

FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016
VIGIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

11 CLAUDIO ROBERTO MOREIRA 432080223 10241 63,33   0,00 63,33 28/12/1986

12 RÓBINSON CARLOS DOS SANTOS 445668593 11427 63,33   0,00 63,33 03/06/1989

13 DAYANE RAMOS DOS SANTOS LINO 480097422 10998 63,33   0,00 63,33 09/02/1992

14 RODRIGO MARCONDES BARRETO 403721039 10656 63,33   0,00 63,33 19/04/1995

15 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA LIMA 371556132 10022 63,33   0,00 63,33 04/02/1999

16 MATHEUS ANDRE DE MAGALHAES 60382190X 10153 60,00   0,00 60,00 12/04/1976

17 LUÍS FELIPE DO NASCIMENTO RODRIGUES 201525409 10604 60,00   0,00 60,00 10/07/1985

18 JAO FELIPE PINTO FERREIRA 499376018 10412 60,00   0,00 60,00 21/08/1998

19 RAFAEL DIAS DA SILVA 447986558 10447 56,67   0,00 56,67 28/11/1988

20 ALEX FABIANO DE MOURA 479821318 10544 56,67   0,00 56,67 31/01/1992

21 FABIO DE SOUSA GARCIA ZICHELLO 438166735 10923 56,67   0,00 56,67 16/09/1994

22 JHONATA DA SILVA NATALI DE MENDONÇA 459584212 11398 56,67   0,00 56,67 15/10/1995

23 GIOVANE RIBEIRO DOS SANTOS 56714964X 10411 56,67   0,00 56,67 06/09/1998

24 JEFFERSON MOREIRA FERREIRA 250905929 10409 53,33   0,00 53,33 09/08/1975

25 ELTON FONSECA DE OLIVEIRA 124819186 10097 53,33   0,00 53,33 17/01/1983

26 ALLAN MARQUES DA SILVA 432054832 11408 53,33   0,00 53,33 16/07/1984

27 PERCY CEZAR GALHOTE DOS SANTOS 447182353 10903 53,33   0,00 53,33 21/06/1989

28 BRUNO BAIARDI ROSA 46386010x 10467 53,33   0,00 53,33 05/02/1990

29 AMAURY APARECIDO VICENTE 196140407 10774 50,00   0,00 50,00 19/10/1965

30 ISABEL CRISTINA SOARES RAMOS LEITE 221029205 10997 50,00   0,00 50,00 24/05/1971

31 LUIS CARLOS MARÇON SILVERIO 256808181 10094 50,00   0,00 50,00 02/10/1975

32 TALITA KAREN FARIA DE PAULA BASTOS 491912936 11689 50,00   0,00 50,00 23/08/1992

33 CRISTIANO MACHADO VITOR 420278321 11178 50,00   0,00 50,00 14/02/1994

MÉDICO CARDIOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ROGÉRIO SIMÕES MIRANDA 437779610 10295 60,00   23,33 36,67 28/02/1983

MÉDICO CLÍNICO GERAL – PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES 437685305 11137 76,67   26,67 50,00 26/06/1984

2 DAYVID LEONARDO DE CASTRO OLIVEIRA 331986127 10187 70,00   30,00 40,00 09/11/1981

3 ALISSON DIAS AZEVEDO SOUZA 485775025 11236 70,00   26,67 43,33 01/02/1992

4 DIEGO GOMES BLANCO 320513208 11354 63,33   23,33 40,00 20/12/1978

5 PATRÍCIA FERREIRA DE ARAUJO 501510400 10381 63,33   20,00 43,33 04/12/1978

6 FERNANDO BORGE TEIXEIRA 321839791 11421 63,33   20,00 43,33 13/12/1983

7 MATHEUS SENNA MOLINA 5050235 11314 60,00   26,67 33,33 09/04/1991

8 DAIANE DE MORAES CAMARGO 350155896 10322 60,00   23,33 36,67 15/03/1989

9 GABRIEL LIMA VILLAS BÔAS 466475913 10387 60,00   23,33 36,67 19/10/1989

10 CAMILA BRITO MOREIRA 358986977 11616 60,00   23,33 36,67 20/05/1991

11 JULIA OLIVEIRA VIEIRA BASILI 440012375 10495 60,00   16,67 43,33 14/06/1986

12 ALINE ARAUJO FAZENDA 265350001 10698 56,67   26,67 30,00 11/10/1986

13 VALÉRIA MARA BORILLO 055597108 10906 56,67   20,00 36,67 17/04/1962

14 CARLA APARECIDA PEREIRA PENHA 348306180 10520 53,33   26,67 26,67 04/01/1988

15 BEATRIZ FRANKLIN PAULAUSKAS 279495985 10070 50,00   16,67 33,33 18/09/1977

16 SAMANTHA PFEIFFER DE PAULA LOPES 206996936 10728 50,00   16,67 33,33 16/03/1987

17 BRUNO CARVALHO SIMI 280879581 10843 50,00   13,33 36,67 19/01/1977

MÉDICO CLÍNICO GERAL – CLÍNICA MÉDICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 FABIANA SIROLLI F DE MORAIS CARVALHO MG11791115 11728 70,00   26,67 43,33 24/12/1982

2 FLÁVIA ARECO 298946130 11725 50,00   20,00 30,00 06/09/1978

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA (PLANTONISTA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCELLA VALERIO BILLA 459718733 11675 73,33   23,33 50,00 05/11/1988

2 ALINE CRISTINA MELO FERRARI 439964271 10549 63,33   26,67 36,67 11/03/1988

3 CAMILLA OLIVARES FIGUEIRA 34159748X 10339 63,33   23,33 40,00 16/05/1982

4 ARNALDO MENDONÇA RENNO 1398537 10729 50,00   20,00 30,00 03/10/1960

MÉDICO INFECTOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DÉBORA GAGLIOTTI COPPOLA 435171355 11299 56,67   20,00 36,67 10/04/1983

MÉDICO INTENSIVISTA (PLANTONISTA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ELVIO DAMASCENO MACIEL JUNIOR 077174332 11556 60,00   23,33 36,67 21/03/1969

MÉDICO ORTOPEDISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 RENAN JOSE RODRIGUES FERNANDES 298706477 11330 83,33   30,00 53,33 19/12/1987

2 DANIEL KAMURA BUENO 441728169 11327 60,00   20,00 40,00 07/04/1988

FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016
MÉDICO PEDIATRA (PLANTONISTA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MAÍRA MASTROCOLA DE CAMPOS LEITE 440704613 11108 76,67   26,67 50,00 19/10/1987

2 ELISAMA OLIVEIRA MARCONDES 348504950 11731 66,67   20,00 46,67 27/04/1988

3 HAROLDO QUILULA VASCONCELOS 047974423 10900 63,33   20,00 43,33 01/03/1963

4 MARIANNE DOS SANTOS FOGAÇA 448935612 11413 60,00   26,67 33,33 28/12/1989

5 PRISCILA VITOR ALVES FERREIRA FREIRES 435010827 10332 60,00   23,33 36,67 23/03/1988

6 ROBERTA NASCIMENTO ALVES 212063440 11104 60,00   16,67 43,33 02/12/1986

7 MARIO SERGIO MIRANDA M3174711 10740 53,33   16,67 36,67 07/02/1965

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL // I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado,
constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição, o número da questão (em caso de recurso contra gabarito) e
telefone, dirigido à Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da FUSAM, localizado a Av.
Dr. Pereira de Mattos, nº 63, Centro - Caçapava / SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Caçapava, 16 de setembro de 2016.

GUILHERME LOPES DA COSTA MATAREZI
Presidente da FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava/SP